Dictus Tielmannus medietatem hereditatis (dg: site in Bu) site in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis de Tilborch fabri ex uno et inter stillicidium domus Johannis de Eijcke senioris ex alio (dg: scil) tendentem a communi platea retrorsum usque ad aquam (dg: ibi) scilicet illam medietatem que sita est (dg: contigue) versus hereditatem dicti Johannis de Eijcke ut dicebat (dg: here) hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Hermannus Oeden soen promittens warandiam et obligationem #ex parte# deponere (dg: exceptis censibus ex dicta medietate solvendis ut dicebat) hoc addito quod dictus Hermannus solvet medietatem censuum ex dicta integra hereditate de jure solvendorum et hereditarium censum quinque solidorum communis pagamenti heredibus quondam (dg: Arnoldi) domini Arnoldi Dicbier. Testes Ghisbertus W et W datum sabbato post Scolastice.

BP 1175 f 045r 12 za 12-02-1379.

Henricus van Haren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Haren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 045r 13 za 12-02-1379.

Voornoemde Hermannus beloofde aan voornoemde Tielmannus op de andere helft van voornoemd erfgoed, aan de kant van Johannes van Tielborch, een huis te bouwen van 4 gebinten, even goed als het huis van voornoemde Johannes van Tilborch of het huis van Berisius van Breda, naar keuze van voornoemde Tielmannus, en welk huis hij "sloetvast" zal bouwen en zal bedekken met stro en leem.

Dictus (dg: venditor) Hermannus promisit super omnia dicto Tielmanno quod ipse Hermannus super reliquam medietatem dicte hereditatis sitam versus hereditatem Johannis de Tielborch edificari procurabit et situari unam domum quatuor ligaturarum tam bonam sicut est domus Johannis de Tilborch seu domus Berisii de Breda de qua dictus Tielmannus habebit electionem quam domum dictus Hermannus edificari procurabit sloetvast scilicet non edificabit eandem domum interius et eandem domum dictus Hermannus teget (dg: cum) bene cum stra[mini]bus et argilla. Testes datum supra.

BP 1175 f 045r 14 vr 11-02-1379.

Hermannus Oeden soen en zijn vrouw Metta wv Willelmus Wouters droegen over aan Tielmannus, zv voornoemde Metta en wijlen Willelmus, het vruchtgebruik dat voornoemde Metta heeft in voornoemd erfgoed.

Hermannus Oeden #soen# et Metta eius uxor (dg: f) relicta quondam (dg:) Willelmi Wouters soen #cum eodem# (dg: suum) usufructum dicte Mette competentem in dicta hereditate supportaverunt (dg: dicto) Tielmanno filio dictorum Mette et quondam Willelmi promittentes ratam servare. Testes Willelmus et Willelmus datum (dg: sexta post) in crastino Scolastice.